
JAKÝ BYL
rok 2021? 



PROJEKTY 
PODPOŘENÉ DOTACÍ



OBEC BÍLKOVICE
• BÍLKOVICE - REVITALIZACE OBECNÍHO RYBNÍKA

DOTACE Z FONDU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

STŘ. KRAJE VE VÝŠI  850 000 KČ 



OBEC DRAHŇOVICE
• OPRAVA KOMUNIKACE DRAHŇOVICE

DOTACE STŘEDOČESKÝ KRAJ - FOV

VE VÝŠI  101 000 KČ 



MĚSTYS DIVIŠOV
• PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

DOTACE Z FONDU STŘEDOČESKÉHO 

KRAJE VE VÝŠI  1 238 584 KČ

• COVID ODMĚNY

DOTACE Z MPSV VE VÝŠI  

240 171KČ

• VYBAVENÍ KMENOVÝCH 

UČEBEN ZŠ DIVIŠOV 

DOTACE VE VÝŠI 

240 243 KČ

VÝZVA 5 PRV ČLÁNEK 20



MĚSTYS DIVIŠOV

• CHODNÍK PODÉL 

SILNICE II/111 DIVIŠOV

DOTACE Z IROP POSÁZAVÍ 

VE VÝŠI 3 325 000 KČ

• DIVIŠOV - NOVÁ HASIČSKÁ CISTERNA

DOTACE Z STŘEDOČESKÝ KRAJ - FOND HASIČŮ A HZS

V CELKOVÉ VÝŠI 3 500 000 KČ – BUDE DOKONČENO V ROCE   

2022



MĚSTYS DIVIŠOV

• PŘÍSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ JÍDELNY ZÁKLADNÍ 

ŠKOLY V DIVIŠOVĚ
DOTACE Z PRV MAS POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20

VE VÝŠI  1 293 538 KČ

REALIZACE 2020 – 2021

• VODOVOD MĚCHNOV

DOTACE ZE SFŽP

VE VÝŠI  2 993 681,72 KČ



OBEC CHOTÝŠANY

• AUTOBUSOVÉ NÁSTUPIŠTĚ KŘEMENÍ

DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE

ROZVOJ VE VÝŠI  

219 000 KČ



OBEC CHOTÝŠANY

• VYBAVENÍ SPOLEČENSKÉHO SÁLU CHOTÝŠANY

DOTACE Z PRV MAS POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20

VE VÝŠI 181 974 KČ

PŘESUNUTO NA ROK 2022



OBEC LITICHOVICE

• REKONSTRUKCE SPOLEČENSKÉHO SÁLU LITICHOVICE

DOTACE Z PRV MAS POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20

VE VÝŠI 617 676 KČ – DOKONČENO BUDE 

V ROCE 2022



OBEC MRAČ
• ODBAHNĚNÍ A REKONSTRUKCE VODNÍ NÁDRŽE V OBCI MRAČ

DOTACE Z MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ VE VÝŠI 

1 537 000 KČ – REALIZACE PŘESUNUTA DO ROKU 2022



OBEC OSTŘEDEK

• CHODNÍK PODÉL III/1107 A III/11010 V OSTŘEDKU

DOTACE Z IROP VE VÝŠI 3 325 000 KČ

REALIZACE V ROCE 2021-2022 

• NAFUKOVACÍ STAN PRO JSDH OSTŘEDEK

DOTACE STŘEDOČESKÝ KRAJ - FOND HASIČŮ 

VE VÝŠI 94 900 KČ



OBEC PETROUPIM

• OPRAVA ZVONIČKY 

V OBCI SEMBRATEC

DOTACE Z MINISTERSTVA 

ZEMĚDĚLSTVÍ VE VÝŠI  109 562 KČ



OBEC POSTUPICE
• POSTUPICE - DOPRAVNÍ AUTOMOBIL

DOTACE Z MINISTERSTVA VNITRA A STŘ. 

KRAJE V CELKOVÉ VÝŠI 750 000 KČ



OBEC POSTUPICE
• VYBAVENÍ SPOLKOVÉ MÍSTNOSTI POSTUPICE

DOTACE Z PRV MAS POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20

VE VÝŠI 432 107 KČ

HERNÍ PRVKY PRO MŠ POSTUPICE

DOTACE Z PRV MAS POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20

VE VÝŠI 164 420 KČ



OBEC SOBĚHRDY

• OPRAVA ZVONIČKY 

V OBCI ŽÍŇANY
DOTACE Z MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ 

VE VÝŠI 139 660 KČ



OBEC STRUHAŘOV
• VYBAVENÍ SPOLKOVÝCH DOMŮ 

V MÍSTNÍCH ČÁSTECH OBCE 

STRUHAŘOV

DOTACE Z PRV 2014 -2020 

VE VÝŠI 141 866 KČ



OBEC TEPLÝŠOVICE

• OPRAVA ZVONIČKY V OBCI KOCHÁNOV

DOTACE Z MINISTERSTVA 

ZEMĚDĚLSTVÍ 

VE VÝŠI 69 986 KČ



OBEC VRANOV

• REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ 

SPOLEČENSKÉHO SÁLU VRANOV

DOTACE Z PRV MAS 

POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20

VE VÝŠI 1 630 096 KČ



OBEC VODSLIVY

• ÚZEMNÍ PLÁN OBCE VODSLIVY

• DOTACE Z MINISTERSTVA PRO MÍSTNÍ ROZVOJ ČR

VE VÝŠI 156 332 KČ



OBEC VŠECHLAPY

• BEZPEČNÉ KOMÍNY 

A VYBAVENÍ PRO 

SPOLKOVÝ DŮM VE 

VŠECHLAPECH

DOTACE Z PRV MAS 

POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20

VE VÝŠI 205 267 KČ



CHOPOS
• SKUPINOVÝ VODOVOD CHOPOS

DOTACE Z FONDU STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA SPOLUFINANCOVÁNÍ 

PROJEKTU PODPOŘENÉHO Z OPŽP

Z TŘETÍ ŽÁDOSTI VE VÝŠI 888 631KČ 

• HOMOGENIZACE ASFALTOVÝCH POVRCHŮ V RÁMCI STAVBY 

VODOVODU

DOTACE Z FONDU STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA SPOLUFINANCOVÁNÍ 

PROJEKTU VE VÝŠI 5 381 700 KČ

• PROGRAM PODPORY ROZVOJE MEZIOBECNÍ SPOLUPRÁCE V OBLASTI 

FUNGOVÁNÍ CENTER SDÍLENÝCH SLUŽEB DSO STŘ. KRAJE

DOTACE Z FONDU STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

VE VÝŠI 250 000 KČ



KOLIK BYLO V ROCE 2021-2022 
V OBCÍCH DOTAČNĚ 

PODPOŘENO?

VÍCE JAK 27 MIL. KČ



CHOPOS 
AKTIVITY V ROCE 2021



KOPANÁ V BÍLKOVICÍCH
CHOPOS – BÍLKOVICE



Kopaná v Bílkovicích

CHOPOS – Bílkovice



PŮLNOČNÍ VÝSTUP NA ROZHLEDNU 
ŠPULKA



VÝLET LETOS NEBYL



ROZHLEDNA JE IDEÁLNÍM MÍSTEM PRO 
POŘÁDÁNÍ SPORTOVNÍCH AKCÍ
(ZDROJ: WWW.SPULKARACE.CZ, 

WWW.TEPLYSOVICKYBEH.CZ

ŠPULKARACE A TEPLÝŠOVICKÝ BĚH

http://www.spulkarace.cz/
http://www.teplysovickybeh.cz/


HOSPODAŘENÍ SVAZKU 
V ROCE 2021

• K 28. 12. 2021

• STAV BĚŽNÉHO ÚČTU ……… 2 757 145,93 KČ

• STAV BĚŽNÉHO ÚČTU - DOPRAVA ……… 213 230,67 KČ

• ŠPULKOVÝ ÚČET …….. 135 754,47 KČ

• ÚČET SKUPINOVÝ VODOVOD CHOPOS ……. 18 057 255,08 KČ

• ÚČET V ČNB ……. 98 121,99 KČ



ZAJÍMAVÁ ČÍSLA Z PROVOZOVÁNÍ ROZHLEDNY

Tržby 2015:       557 052 Kč

Náklady 2015:  290 238 Kč

Rozdíl: 266 814 Kč

Tržby 2016:       489 160 Kč

Náklady 2016:  284 321 Kč

Rozdíl: 204 839 Kč

Tržby 2017:       498 555 Kč

Náklady 2017:  258 349 Kč

Rozdíl: 240 206 Kč

Tržby 2018:        488 629 Kč

Náklady 2018:   212 575 Kč

Rozdíl: 276 054 Kč

Tržby 2019:       472 537 Kč

Náklady 2019:  168 258 Kč

Rozdíl: 304 315 Kč

Tržby 2020:            373 628 Kč

Náklady 2020:       153 413 Kč

Rozdíl: 220 215 Kč

Tržby 2021:       640 451Kč

Náklady 2021:  290 827 Kč

Rozdíl: 349 624 Kč



CO NÁS NEJVÍCE 
V ROCE 2021 ZAMĚSTNALO?



• „KOORDINACE SOCIÁLNÍ PRÁCE V MIKROREGIONU CHOPOS“ 

REG. Č. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009852

K DNEŠNÍMU DNI JE PODPOŘENO 164 OSOB, Z TOHO 102 ŽEN A 62 MUŽŮ. 

36 KLIENTŮ ANONYMNÍCH.

BĚHEM ROKU 2021 PŘIBYLO CELKEM 32 NOVÝCH PODPOŘENÝCH KLIENTŮ

BĚHEM ROKU 2021 BYLO PROVEDENO 2538 VÝKONŮ V ZÁJMU KLIENTŮ, 

COŽ JE CELKEM 1441 HODIN PRÁCE S KLIENTY NEBO PRO KLIENTY.

V SOUČASNÉ DOBĚ JE 41 PŘÍPADŮ AKTIVNÍCH, OSTATNÍ JSOU UZAVŘENÉ.

Nejčastější aktivity



NEJČASTĚJŠÍ AKTIVITY

• SKUPINOVÝ VODOVOD CHOPOS

CHOPOS TAKÉ ZAČÍNÁ S PROVOZOVÁNÍM VODOVODŮ 

– DATA PRO ZAJÍMAVOST

• CELKEM SE MUSÍ UZAVŘÍT 1627 SMLUV) VE 2 KOPIÍCH 

• 821 SMLUV JE HOTOVÝCH A DISTRIBUOVANÝCH (DO KONCE TÝDNE 
TO BUDE SNAD O 190 VÍCE)

• NA SMLOUVY SE ZATÍM SPOTŘEBOVALO 4926 LISTŮ PAPÍRU, 
PŘI VYTIŠTĚNÍ VŠECH SMLUV TO BUDE 9762 LISTŮ PAPÍRU

• KE KAŽDÉ SMLOUVĚ OBCHODNÍ PODMÍNKY, TJ. 3254 LISTŮ PAPÍRU. ZATÍM SE ROZDALO 821 
OBCHODNÍCH PODMÍNEK, TJ. 1642 LISTŮ PAPÍRU

• KE KAŽDÉ SMLOUVĚ DOPIS, TJ. CCA 542 LISTŮ PAPÍRU

• CELKOVÁ SPOTŘEBA BUDE 13558 LISTŮ (27,1 BALÍKŮ) PAPÍRU, ZATÍM JE SPOTŘEBA 6842 LISTŮ PAPÍRU



NEJČASTĚJŠÍ AKTIVITY

• TVORBA PROJEKTŮ A ŽÁDOSTÍ O DOTACE

• PROVOZOVÁNÍ SYSTÉMU A SVOZ BRO

• ROZLIČNÁ PORADENSTVÍ

• VÝBĚROVÁ A ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 25X

• METODICKÁ POMOC PŘI VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍCH 

• PŘIPOMÍNKOVÁNÍ A SCHVALOVÁNÍ DOTAČNÍCH PRAVIDEL MAS 

POSÁZAVÍ

• POVĚŘENEC PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ - GDPR

• PROVOZOVÁNÍ WWW STRÁNEK DSO A OBCÍ

• PROFILY ZADAVATELE, VĚSTNÍK

• TISK OBECNÍCH ZPRAVODAJŮ

• SAMOSTATNÝ CHOD KANCELÁŘE

• ASOCIACE DSO STŘ. KRAJE Z.S.



ROZHLEDNA ŠPULKA, DOSTAVBA 
ALTÁNŮ 



SYSTÉM PRO SBĚR BRO 
V MIKROREGIONU CHOPOS

Jakého výsledku jsme dosáhli 

k 28. 12. 2021?

k 27. 12. 2020

▪ vyvezeno 207 kontejnerů 

s biologicky rozložitelným 

odpadem o celkovém 

objemu 1 388,60 m³, což 

by bylo minimálně 5 786 

popelnic o objemu 240 

litrů.

• štěpkovač odvedl k 

dnešnímu dni 

198,3 motohodin práce

▪ vyvezeno 218 kontejnerů 

s biologicky rozložitelným 

odpadem o celkovém objemu 

1 398,50 m³, což by bylo 

minimálně 5 827 popelnic 

o objemu 240 litrů.

• štěpkovač odvedl k dnešnímu 

dni 252,7 motohodin práce



CO NÁS ČEKÁ V PŘÍŠTÍM 
ROCE?



MINIMÁLNĚ!

• SKUPINOVÝ VODOVOD CHOPOS – DOKONČENÍ STAVBY, UVEDENÍ DO 

PROVOZU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ



MINIMÁLNĚ!
• KOORDINACE SOCIÁLNÍ PRÁCE

• ADMINISTRACE ROZDĚLANÝCH PROJEKTŮ A TVORBA DALŠÍCH

• VYŘIZOVÁNÍ DOTACÍ

• ROZLIČNÁ PORADENSTVÍ 

• PROVOZOVÁNÍ DOPRAVY - SPOLEČNÝ SVOZ BRO 

• OPĚT ŘADA VÝBĚROVÝCH A ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ

• POVĚŘENEC PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ – GDPR

• REALIZACE PROJEKTŮ PODPOŘENÝCH Z IROP A PRV MAS POSÁZAVÍ – CHODNÍKY, ŠKOLKY, 

KLUBOVNY

• PROVOZOVÁNÍ STÁNKU U ROZHLEDNY A POŘÁDÁNÍ KULTURNÍCH AKCÍ NA ŠPULCE

• KAŽDOROČNÍ A NEZBYTNÁ ÚDRŽBA ROZHLEDNY A MOBILIÁŘE

• FOCENÍ A VÝROBA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ A PŘEDMĚTŮ

• PROVOZOVÁNÍ A MODERNIZACE WWW STRÁNEK?




	Snímek 1:        Jaký byl 
	Snímek 2: Projekty  podpořené dotací
	Snímek 3: Obec Bílkovice
	Snímek 4: Obec Drahňovice
	Snímek 5: Městys Divišov
	Snímek 6: Městys Divišov
	Snímek 7: Městys Divišov
	Snímek 8: Obec Chotýšany
	Snímek 9: Obec Chotýšany
	Snímek 10: Obec Litichovice
	Snímek 11: Obec Mrač
	Snímek 12: Obec Ostředek
	Snímek 13: Obec Petroupim
	Snímek 14: Obec Postupice
	Snímek 15: Obec Postupice
	Snímek 16: Obec Soběhrdy
	Snímek 17: Obec Struhařov
	Snímek 18: Obec Teplýšovice
	Snímek 19:  OBEC Vranov
	Snímek 20:  OBEC Vodslivy
	Snímek 21: Obec Všechlapy
	Snímek 22: CHOPOS
	Snímek 23: Kolik bylo v roce 2021-2022  v obcích dotačně  podpořeno?
	Snímek 24: CHOPOS  aktivity v roce 2021
	Snímek 25: Kopaná v Bílkovicích CHOPOS – Bílkovice
	Snímek 26
	Snímek 27: Půlnoční výstup na rozhlednu Špulka 
	Snímek 28:  Výlet letos nebyl    
	Snímek 29: rozhledna je ideálním místem pro pořádání sportovních akcí (zdroj: www.spulkarace.cz, www.teplysovickybeh.cz   ŠpulkaRACE a Teplýšovický běh
	Snímek 30: Hospodaření svazku  v roce 2021
	Snímek 31: Zajímavá čísla z provozování rozhledny
	Snímek 32: Co nás nejvíce  v roce 2021 zaměstnalo? 
	Snímek 33
	Snímek 34: Nejčastější aktivity
	Snímek 35: Nejčastější aktivity
	Snímek 36: rozhledna Špulka, dostavba altánů 
	Snímek 37: Systém pro sběr BRO  v mikroregionu CHOPOS
	Snímek 38:  Co nás čeká v příštím roce? 
	Snímek 39: Minimálně!
	Snímek 40: Minimálně!
	Snímek 41:  

